

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
«ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫНЫҢ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» ММ
ШЫҒЫС-ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАНДАРДЫ
БЕЙІМДЕУ ОРТАЛЫҒЫ» КММ
БҰЙРЫҚ



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ГУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КГУ «ЦЕНТР АДАПТАЦИИ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ» УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ ВКО
ПРИКАЗ

№ 64

«26» 09 2023 г.

О внесении изменений в план закупок приобретения товаров и услуг на 2023 год

В соответствии с приказом №412 от 30.06.2016г Министерства образования и науки РК «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организацией, осуществляющих функции по защите прав ребенка»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план закупок товаров и услуг на сентябрь 2023 года.

И.о директора



И.Г.Грибашова

М.о. директора КІУ «Центр адаптації

Грибашова И.Г.



Наименование заказчика (на государственном языке) ШКО білім баскармасының «Кәсіпестік толмағандарды бейімдеу орталығы» КММ

Наименование заказчика (на русском языке) КТУ «Центр адаптации несовершеннолетних» УО ВКО

Финансовый год 2023

План приобретения товаров и услуг

№п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на государственном языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на государственном языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	товар	Постельный комплект	Постельный комплект	материал бязь, без замка, размер 1,5 с одной наволочкой 100% х/б, плотность 140 гр/м. кв	материал бязь, без замка, размер 1,5 с одной наволочкой 100% х/б, плотность 140 гр/м. кв	комплект	31	10800,00	334800,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
2	товар	Полотенце банное	Полотенце банное	махровое, 70*140, 100% х/б	махровое, 70*140, 100% х/б	штук	35	3000,00	105000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
3	товар	Полотенце для лица	Полотенце для лица	махровое, 50*90, 100% х/б	махровое, 50*90, 100% х/б	штук	35	1800,00	63000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
4	товар	Подушка	Подушка	50*70, 90% перо, 10% пух	50*70, 90% перо, 10% пух	штук	32,000	10600,00	339200,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
5	товар	Матрас пружинный маткий	Матрас пружинный маткий	размер 1900*800*200	размер 1900*800*200	штук	15,000	22200,00	333000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
6	товар	Покрывало	Покрывало	размер 140*200см, 1,5 спальное	размер 140*200см, 1,5 спальное	штук	35,000	7400,00	259000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
8	товар	Стул со спинкой	Стул со спинкой	Стул со спинкой	Стул со спинкой	штук	29,000	11785,00	341765,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
9	товар	МФУ Canon 3010	МФУ Canon 3010	МФУ Canon 3010	МФУ Canon 3010	штук	2,000	140000,00	280000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	
10	товар	Кронштейн потолочный	Кронштейн потолочный	Кронштейн потолочный	Кронштейн потолочный	штук	1,000	22700,00	22700,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 11/7/2,	0	

11	товар	Экран моторизированный 2,65*1,49	Экран моторизированный 2,65*1,49	Экран моторизированный 2,65*1,49	Экран моторизированный 2,65*1,49	штук	1,000	148000,00	148000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 117/2,	0
12	товар	Проектор	Проектор	Проектор	Проектор	штук	1,000	340000,00	340000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 117/2,	0
13	услуга	Технический осмотр основных средств подлежащих утилизации	Технический осмотр основных средств подлежащих утилизации	Технический осмотр основных средств подлежащих утилизации	Технический осмотр основных средств подлежащих утилизации	услуга	1,000	126000,00	126000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 117/2,	0
14	услуга	Обучение: Подготовка по курсу ПТМ для ИТР, ПТМ для рабочих	Обучение: Подготовка по курсу ПТМ для ИТР, ПТМ для рабочих	Обучение: Подготовка по курсу ПТМ для ИТР, ПТМ для рабочих	Обучение: Подготовка по курсу ПТМ для ИТР, ПТМ для рабочих	услуга	1,000	18000,00	18000,00	октябрь	г. У-Ка, ул Астафьева 117/2,	0
		Итого							2710465,00			